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در هفته دفاع مقدس اجرا شد
تغییر نام بن بست گل رز در منطقه 
یک به نام شهید علی عرب کاشانی

بن بســت گل رز در خیابان پاسداران به مناسبت 
هفته دفاع مقدس به همت پایگاه بســیج شــهید 
احمدی روشــن در ناحیه یک منطقه یک به نام 

شهید علی عرب کاشانی تغییر نام داده شد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، 
حســین احمدی فرمانده حوزه مقاومت بســیج 
شهید موحد دانش شهرداری منطقه یک با تشریح 
برنامه های هفته دفــاع مقدس گفت: نام گذاری 
بن بســت گل رز به نام شهید والا مقام علی عرب 
کاشانی با حضور خانواده گرانقدر شهید و تعدادی 

از مسئولین شهری انجام شد.
او به دیگر برنامه های این هفته اشاره کرد و گفت: 
فضا سازی حجمی در ساختمان ستادی منطقه از 
قبیل نمایشــگاه عکس و یادمان شهدای گرانقدر 
ونمایش مشــخصات تعدادی از عملیات های دفاع 
مقدس، برگزاری مســابقات ورزشی یادبود خلبان 
شــهید عباس بابایی ویــژه بــرادران و خواهران 
بســیجی منطقه، دیدار خانواده شــهدای معزز با 
محوریــت پایگاه های ده گانــه این حوزه از جمله 
شهید موسوی و شــهید عرب کاشانی، غبار روبی 
مزار شــهدای عزیز و گرانقدر در گلزار شــهدای 
امامــزاده علی اکبر)ع( چیــذر، دارآباد و تعدادی 
از قبور شــهدای گمنام مدفون در سطح منطقه، 
برپایی یاد واره شــهدا در محلــه ازگل و برگزاری 
مســابقه کتابخوانی  خاطرات شــهید حاج کاظم 
رســتگار و دیدار اعضای شــورای حوزه بسیج با 
ســردار جانباز هاشمی فرمانده بسیج ادارات قم را 

از اقدامات این هفته دانست.
او توزیــع بیش از ۵۰ بســته نوشــت افــزار بین 
خانوار های کــم برخوردار در محــدوده فعالیت 
ایــن حوزه در قالب طرح مهــر محمدی و برپایی 
موکــب پذیرایــی در مهمانی ولادت با ســعادت 
نبی مکرم اســام حضرت محمد مصطفی)ص( و 
رییس مذهب شیعه امام جعفر صادق )ع( واقع در 
خیابان کریمخان را از دیگر اقدامات حوزه بســیج 

شهرداری منطقه یک دانست.

به مناسبت هفته کودک؛
فاز نخست بوستان دوستدار کودک  

در منطقه2 افتتاح  می شود

شــهردار منطقه2 در نشست کمیته اجرایی شهر 
دوســتدار کودک که با حضــور مدیر کل آموزش 
های شهروندی ، معاونین و مدیران منطقه برگزار 
شــد،گفت: فاز نخست بوســتان دوستدار کودک 
ســتار خان به مناســبت هفته کودک افتتاح می 

شود.
به گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه2، 
مهدی صالحی، شــهردار منطقه 2 دراین نشست 
با اشــاره بــه  رویکرد مدیریت شــهری در ایجاد 
زیرســاخت های مناســب با نیاز کودکان گفت: 
مبحــث کودکان و کیفیــت زندگی آن ها یکی از 
شــاخص های مهم توســعه پایدار شهری است، 
و شــهرداری منطقه 2  با ایجاد زیرســاخت های 
تفریحی ، آموزشــی و فرهنگی در این مسیر گام 

برداشته است.
وی افزود: فعالیت 2۰کانــون کودک، 3 کتابخانه 
تخصصی و یک سینمای کودک و همچنین پارک 
زوراســیک به عنوان مرکز تفریحی و آموزشــی 
مختص کودکان از جمله زیرساخت های متناسب 
با ســنین کودکان  در منطقه 2 اســت و  احداث 
بوستان دوســتدارکودک نیز در تداوم این برنامه 

است.
صالحی با تاکید براینکه تسریع در تکمیل بوستان 
دوستدار کودک در دستور کار منطقه است،گفت:  
احداث بوســتان  دوســتدار کــودک در چند فاز 
طراحی شده است و با برنامه ریزی صورت گرفته 
فاز نخســت آن در هفته گودک آماده افتتاح می 
شــود.وی  با بیان اینکه اجرای بوستان دوستدار 
کودک در راســتای  حرکت در مسیر شهر انسان 
محور اســت  گفت: بوستان ســتارخان به لحاظ 
برخورداری از ظرفیت مناســب بوستان دوستدار 
کودک  می شودکه در بخش کالبدی ایجاد فضای 
بــازی ایمن و  تعاملــی برای کــودک و خانواده 

طراحی شده است.
شــهردار منطقه 2 در پایان افزود:احداث مجموعه  
فرهنگی و آموزشی متناسب با کودکان ) نمایشگاه 
کتاب و بازی های فکری( نیز در مجاورت بوستان 

دوستدار کودک طراحی شده است.

خبر

در ۶ماهه نخست سال ۱۴۰۳ صورت گرفت؛
 افزایش 5.5 درصدی گازرسانی
 به نیروگاه های خراسان رضوی

  مشهد- یاســروطن پور: مدیرعامل شرکت گاز 
استان خراسان رضوی با بیان این مطلب که در نیمه 
نخست امسال بیش از شش میلیارد مترمکعب گاز در 
بخش های مختلف اســتان مصرف شده است گفت: 
در همین مدت میزان گازرســانی به بخش نیروگاهی 
۵.۵ درصد افزایش داشــت. حســن افتخاری با اعام 
این خبر اظهار کرد: بیشــترین میزان مصرف گاز در 
۶ماهه نخســت امســال با رقمی معادل دو میلیارد و 
۷۴2 میلیــون مترمکعب در بخش نیروگاهی به ثبت 
رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴۴ میلیون 
مترمکعب بیشــتر اســت. وی افزود: بخش خانگی با 
مصرف دو میلیارد و 2۷۶ میلیون مترمکعب در رتبه 
دوم بیشــترین آمار مصرف گاز قرار داشــته و صنایع 
فولاد، حمل ونقل و سیمان نیز به ترتیب پلکان بعدی 
را به خود اختصاص داده اند. مدیرعامل شــرکت گاز 
استان خراسان رضوی با اشاره به آغاز فصول سرد سال 
و مدیریت مصرف گاز در بخش خانگی و عمومی، ادامه 
داد: خواسته ما از مردم بعد از رعایت اصول ایمنی در 
نصب تجهیزات گازسوز، رعایت الگوی مصرف درست 
گاز باهدف گازرسانی بیشتر به دیگر بخش های مصرفی 

و کمک به اقتصاد کشور است.
 وی یادآور شــد: در سال گذشــته با همراهی مردم 
و اجــرای دو پویــش »هــر خانه یک اتــاق گرم« و 
»مردمی سازی مصرف گاز« توانستیم گاز بیشتری را 
به بخش صنعت تخصیص دهیم. تجربه سال گذشته 
نشــان داد اگر هر مشترک گاز در روزهای سرد فقط 
یک وسیله گرمایشی اضافی در اتاق های بدون استفاده 
را خاموش کند همکاری خوبی در زمینه جلوگیری از 

افت فشار انجام می شود.

شرکت گاز خراسان رضوی دستگاه 
برتر جشنواره شهید رجایی شد

 مشهدسمیه باقرزاده: استاندار خراسان رضوی با 
اهدای تندیس یادبود و لوح تقدیر، شــرکت گاز این 
اســتان را به عنــوان یکی از دســتگاه های منتخب 
جشنواره شهید رجایی معرفی کرد. یعقوبعلی نظری 
در جلســه شــورای اداری که همزمان با آغاز هفته 
دفاع مقدس برگزار شــد، با اهدا تندیس یادبود و لوح 
تقدیر از شرکت گاز خراسان رضوی به عنوان یکی از 
دستگاه های برتر استان، تجلیل کرد و گفت: جشنواره 
شهید رجایی مبتنی بر الزامات و با دستورالعمل های 
خاص برگزار شــد تا در نهایت ســنجش عدالت در 
نظــام اداری، افزایش بهره وری و رضایت شــهروندان 
در ۱۰ گام متفاوت ســنجیده شود و از این رو شاهد 
۷ هزار ســاعت کار کارشناســی بودیم.وی افزود: این 
تحلیل با هــدف یادآوری وظایف و تصمیم گیری های 
خاص در شرایطی اســت که مشکل مردم را برطرف 
کند و دســتاوردهای آن در میدان خود را نشان دهد.

این گــزارش می افزاید؛ مطابق اعام ســتاد ارزیابی 
عملکرد جشــنواره شــهید رجایی اســتان، شرکت 
گاز استان خراســان رضوی طی یک سال گذشته با 
توسعه زیرســاخت های گازرسانی شهری، روستایی و 
گازرســانی به واحدهای تولیدی صنعتی استان سهم 
بزرگی در ایجاد رفاه و توســعه اقتصــادی ایفا کرده 
است.جشنواره شهید رجایی همه ساله با هدف معرفی 
الگوی برتر سازمان و سنجش میزان بالندگی و پویایی 
دســتگاه های اجرایی در خدمت رسانی به مردم عزیز 
ایران اسامی برگزار می شود.خراسان رضوی هم اکنون 
دارای ضریب پوشش ۹۹.۹ درصدی گازرسانی شهری 
و ۹۸ درصدی روستاهای واجد شرایط است و این در 
حالی است که ضریب پوشش گازرسانی استان تا چند 

سال قبل از میانگین کشوری عقب تر بود.

خبر

اســتاندار فــارس اظهار کــرد: اگرچه اوج 
جنایت و پســتی برخی مخلوقات را شاهد 
هســتیم اما از آموزه های دینی آموخته ایم 
که پــس از چنین وقایعی حُســن خداوند 
بیش از پیش شــامل حال مؤمنین خواهد 
شد و گشایش های فراوانی برای جبهه حق، 

مهیا می شود. 
محمدهــادی ایمانیه ،  در حاشــیه تجمع 
اعتراضی مردم شیراز که در پی محکومیت 
ترور ناجوانمردانه سید حسن نصرالله، رهبر 
حزب الله لبنان و جمعی از همراهان ایشان 
کــه منجر به شــهادت آن ها برگزار شــد، 
اظهار کرد: برای شهید سید حسن نصرالله، 
پاداشــی از طرف خداوند متعــال بالاتر از 
شــهادت نبوده و هم اکنون این سیدِ مقاوم 
به حق ده ها ســال مجاهدت خود رســیده 

است.
وی با اشــاره به ســخن امام علی)ع( پس 
از ضربت خوردن در ســحرگاه نوزدهم ماه 
رمضان اشاره کرد و افزود: به حق، شهادت 
جز رستگاری نیست و امروز می گوییم سید 
حسن به آرزوی همیشــگی و دائمی خود 
رسید و به جمع فرزند، همراهان و برادران 

دینی شهیدش پیوست.
ایمانیــه در بخش دیگر ســخنان خود به 
اقدامات خبیثانه و وحشیانه رژیم منحوس 
صهیونیستی اشــاره و تصریح کرد: اگرچه 
اوج خباثــت، قصــاوت، جنایت و پســتی 
برخی مخلوقات را شــاهدیم اما همواره از 
آموزه های دینی آموخته و در تاریخ دیده ایم 

که پــس از چنین وقایعی حســن خداوند 
بیش از پیش شــامل حال مؤمنین خواهد 
شد و گشایش های فراوانی برای جبهه حق، 

مهیا می شود.
اســتاندار فارس حادثه عاشــورای حسینی 
را مــورد توجه قــرار داد و افــزود: بعد از 
گذشت یک هزار و ۴۰۰ سال یکی از پیروان 
اباعبدالله الحســین)ع( این گونه به شهادت 

می رســد؛ باید افتخار کنیم پیرو و مذهب 
مکتبی هســتیم که برون دادهایی همانند 
سید و سالار شــهیدان)ع( دارد و به برکت 
خون این شــهید عزیز، جبهــه مقاومت بر 
علیه رژیم کودک کش و جنایتکار اســرائیل 

پیروز خواهد شد.
نماینــده عالی دولت در فــارس از قرابت و 
نزدیکی دو ملت ایران و لبنان هم ســخن 

گفــت و تصریح کرد: دو ملت ایران و لبنان 
نقطه اشــتراک های متعددی دارند که یکی 
از آن ها حمایت بی چون و چرا از مظلوم در 
مقابل ظالم اســت؛ محور مقاومت از جمله 
ساکنین فلسطین و حزب الله می دانند امروز 
عــاوه بر اینکه تنها نیســتند، تمام دنیای 
اســام و همه آزادگان جهان پشــتیبان و 

حامی آنان خواهند بود.

استاندار فارس: 

گشایش های فراوانی برای جبهه حق حاصل خواهد شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس اعام کرد: 
صادرکنندگان اســتان تا پایان روز سه شنبه، ۱۰ مهرماه 
ســال جاری فرصت دارند مدارک خــود را برای معرفی 

صادرکننده برگزیده ملی بارگذاری کنند. 
حمیدرضا ایزدی ، در نشســت صمت فارس با اشــاره به 
انتخاب صادرکنندگان نمونه ملی در بیســت و هشتمین 
ســالروز ملی صــادرات گفت: بــا اعام زمــان ثبت نام 
صادرکنندگان از ســوی وزارت صمت، متقاضیان شرکت 
در رویداد انتخاب صادرکننده نمونه سال ۱۴۰3 می توانند 
جهت شــرکت در فرآیند این انتخــاب از مورخ ۵ مهرماه 
لغایت پایان روزسه شنبه، ۱۰ مهرماه ماه سال جاری اقدام 
کنند.وی با بیان اینکه این فرآیند در راستای تحقق اهداف 
صادراتی و ارج نهادن به تاش های فعالان عرصه صادرات 
غیرنفتی برگزار خواهد شد، افزود: ثبت نام صادرکنندگان 

متقاضی شرکت در رویداد انتخاب صادر کننده نمونه ملی 
ســال ۱۴۰3 در سامانه topexporter.tpo.ir  است که 
ضرورت دارد صادر کنندگان فعال استان فارس نسبت  به 

بارگذاری اســناد و مدارک مرتبط به استناد شاخص های 
ارزیابی اعام شده در سامانه مربوطه اقدام کنند.

مدیر کل صنعت، معــدن و تجارت فارس در پایان گفت: 
ثبت نام در 3 دســته گروه های کالایی، محصول فناورانه 
و خدمــت انجام خواهد شــد و تاریخ منــدرج غیرقابل 
تمدید است و پس از پایان مهلت ثبت نام و خود اظهاری 
متقاضیــان، بافاصله مرحله ارزیابی بنگاههای متقاضی و 
انتخــاب برترین ها طی فرآینــد الکترونیکی انجام خواهد 
پذیرفت.در سال جاری فرآیند ثبت نام متقاضیان انتخاب 
صادرکننــدگان ممتاز و نمونه ملــی فقط از طریق درگاه 
ســامانه الکترونیکی انجام می پذیــرد از این رو از مراجعه 
حضــوری به دبیرخانــه انتخاب صادرکننــدگان نمونه و 
ارســال فیزیکی مدارک و مســتندات به سازمان توسعه 

تجارت ایران اجتناب کنند.

مدیرکل صمت فارس خبر داد:

ثبت نام صادرکنندگان برگزیده ملی سال ۱۴۰۳ در فارس

 سرپرســت معاونت حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری اســتان سیســتان و بلوچســتان، از 
بررســی ۱۱۱ اســتعام الکترونیکی ماده 2۴ معادن و ۱۵ 
استعام صدور مجوز برداشت معدن در این استان طی سال 

جاری خبر داد. 
مصطفــی دلخوش تصریح کرد:۵2 اســتعام مورد موافقت  

قرار گرفته و با ۶۸ استعام مخالفت شد.
وی در ادامه درباره فرآیند اســتعامات معادن اظهارداشت: 
»برای واگذاری محدوده معدن به شــخص یا شرکت، ابتدا 
باید درخواســت ثبت در ســامانه کاداستر سازمان صنعت، 
معدن و تجارت )صمت( انجام شود. پس از ثبت در سامانه 
کاداســتر، اســتعامات تحت عنوان ماده2۴ معادن جهت 
بررســی به ســازمان های مختلف از جمله اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیــزداری، امور آب، محیط زیســت و پدافند 
غیرعامل ارســال می گردد. از ایــن میان،اولین و مهم ترین 

استعام از منابع طبیعی انجام می شود.«
وی دربــاره نقش مهــم منابع طبیعی در ایــن روند گفت: 
»پس از بررســی دقیق و اجرای دستورالعمل های مربوطه، 
اگر محــدوده معدن در تضاد با معیارهــای حفاظت منابع 

طبیعی باشــد، این ســازمان مخالفت خــود را اعام کرده 
و فرآینــد واگذاری معدن متوقف می شــود.در این صورت، 
تمامی مراحل واگذاری باطل شــده و محــدوده به حالت 
اولیــه بازمی گردد.اما اگر منابع طبیعــی موافقت کند، این 
موضوع به کمیته نظارت عمومــی عمرانی و معادن ارجاع 

داده می شود.«
دلخوش با اشاره به مراحل بعدی گفت: »در صورت موافقت، 
ابتدا نامه ای مبنی بر موافقت مشــروط به ســازمان صمت 
ارســال می شــود و متقاضی باید تعهدات محضری مربوط 
به حفظ منابــع طبیعی و پرداخت هزینه های دسترســی 
به معادن را انجام دهد. پس از آن، ســازمان صمت مجدداً 
استعامی را برای صدور گواهی کشف به اداره منابع طبیعی 
ارســال می کند. در این مرحله، حقــوق عرفی بهره بردارن 
پرداخت و پس از تکمیل مراحل،با موافقت گواهی کشف به 

سازمان صمت اعام می شود.«

سرپرست معاونت حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان خبر داد:

بررسی و نظارت بر ۱۲۶ استعلام معادن در سیستان و بلوچستان

سازمان آگهی ها

روزنامه

۰ ۹ ۱ ۲ ۱ ۸ ۳ ۸ ۵ ۳ ۷
۰ ۲ ۱ ۸ ۸ ۸ ۳ ۹ ۴ ۵ ۱


